INDICAÇÃO Nº 333/2013
Solicita mudança da Feira de Artesanato (hoje realizada no Largo dos Mendes) para a Praça da República, aos sábados e domingos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança da Feira de Artesanato (hoje realizada no Largo dos Mendes) para a Praça da República, aos sábados e domingos.
JUSTIFICATIVA:

Foi realizada uma reunião na Câmara Municipal com os artesãos, sendo que os mesmos solicitaram a mudança da feira de artesanato a partir do mês de abril deste ano.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2013 - 16:21:44 01880/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário